62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
40 TREINO - TURISMO B 07/12/2019 16:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 16:02:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p4 5:17.150 +3:33.419 16:14:17.911 8 1:45.741 +1.319 16:19:59.649
() Mario D. Broering 5 1:51.200 +7.469 16:16:09.111 9 1:45.108 +0.686 16:21:44.757
1 1:54.083 +11.960  16:04:13.733 6 143731 16:17:52.842 10 1:45.881 +1.459  16:23:30.638
2 1:42.123 16:05:55.856 7 1:43.796 +0.065 16:19:36.638 1 1:44.718 +0.296 16:25:15.356
3 1:43.363 +1.240 16:07:39.219 8 2:02.105 +18.374 16:21:38.743 12 1:44.422 16:26:59.778
4 1:42.173 +0.050 16:09:21.392 p9 2:46.568 +1:02.837 16:24:25.311
10 1:50.565 +6.834 16:26:15.876 (72) ALESSANDRO/ Alcione Weiss
(27) Caca Schilipack 1 2:08.327 +23.822 16:07:00.504
1 2:08.762 +26.398 16:04:58.378 (390) Wilson Kavilhuka 2 1:49.269 +4.764 16:08:49.773
2 1:42.733 +0.369 16:06:41.111 1 1:55.404 +11.637 16:06:31.017 p3 6:23.020 +4:38.515 16:15:12.793
3 1:42.364 16:08:23.475 2 1:47.360 +3.593 16:08:18.377 4 1:55.147 +10.642 16:17:07.940
3 1:46.344 +2.577 16:10:04.721 5 1:45.529 +1.024 16:18:53.469
(15) Rafael Balestrin p4 6:11.166 +4:27.399 16:16:15.887 6 1:45.122 +0.617 16:20:38.591
1 1:52.960 +10.046 16:04.16.445 5 1:55.109 +11.342 16:18:10.996 7 1:44.505 16:22:23.096
2 1:44.080 +1.166 16:06:00.525 6 1:44.372 +0.605 16:19:55.368 8 1:46.225 +1.720 16:24:09.321
3 1:43.971 +1.057  16:07:44.496 7 1:45.072 +1.305  16:21:40.440 9 1:47.128 +2623  16:25:56.449
4 1:44.023 +1.109 16:09:28.519 8 1:44.088 +0.321 16:23:24.528 10 1:47.190 +2.685 16:27:43.639
p5 5:14.341 +3:31.427 16:14:42.860 9 1:43.767 16:25:08.295
6 1:52.050 +9.136 16:16:34.910 10 1:45.866 +2.099 16:26:54.161 (70) Juliano Zatta
7 1:44.846 +1.932 16:18:19.756 1 1:59.196 +14.369 16:04:32.899
8 1:43.822 +0.908 16:20:03.578 (33) Luciano Fracaro 2 1:45.689 +0.862 16:06:18.588
9 1:42.914 16:21:46.492 1 1:54.059 +10.038 16:04:32.794 3 1:44.827 16:08:03.415
10 1:47.405 +4.491 16:23:33.897 2 1:44.789 +0.768 16:06:17.583 4 1:45.026 +0.199 16:09:48.441
11 1:44.906 +1.992 16:25:18.803 3 1:44.654 +0.633 16:08:02.237
4 1:46.026 +2.005 16:09:48.263 (777) Paulo Barboza
(17) Henrique Basso p5 4:49.471 +3:05.450 16:14:37.734 1 2:08.288 +23.442 16:04:59.742
1 153.660 10494 16:04.15.268 6 1:50.860 +6.839 16:16:28.594 2 1:45.782 +0.936 16:06:45.524
2 1:43.541 +0.366 16:05:58.809 7 1:44.791 +0.770 16:18:13.385 3 1:45.895 +1.049 16:08:31.419
3 1:43.175 16:07:41.984 8 1:46.116 +2.095 16:19:59.501 p4 5:56.063 +4:11.217 16:14:27.482
4 1:44.486 +1.311  16:09:26.470 9 1:44.636 +0.615  16:21:44.137 5 1:51.842 +6.996  16:16:19.324
p5 9:32.384 +7:49.209 16:18:58.854 10 1:45.848 +1.827 16:23:29.985 6 1:44.846 16:18:04.170
6 1:50.762 +7.587 16:20:49.616 n 1:44.021 16:25:14.006 7 1:45.054 +0.208 16:19:49.224
7 1:43.476 +0.301 16:22:33.092 12 1:44.127 +0.106 16:26:58.133 8 1:45.838 +0.992 16:21:35.062
8 1:43.176 +0.001 16:24:16.268 9 1:45.775 +0.929 16:23:20.837
9 1:43.505 +0.330 16:25:59.773 (230) Sergio Bucco Jr 10 1:45.599 +0.753 16:25:06.436
1 1:56.237 +11.994 16:06:28.400
(10) Marcelo Kroth 2 1:45.146 +0.903 16:08:13.546 (4) Fernando Zatta
T 154502 11003 16.04.10.623 p3 6:06.533 +4:22,290 16:14:20.079 1 2:08.732 +23.597 16:04:59.134
2 1:44.690 +1.321 16:05:55.313 4 1:50.811 +6.568 16:16:10.890 2 1:45.150 +0.015 16:06:44.284
3 1:45.779 +2.410  16:07:41.092 5 1:44.243 16:17:55.133 3 1:45.135 16:08:29.419
4 1:44.479 +1.110 16:09:25.571 6 1:44.532 +0.289 16:19:39.665 p4 5:56.896 +4:11.761 16:14:26.315
p5 4:59.662 +3:16.293 16:14:25.233 p7 5:51.129 +4:06.886 16:25:30.794 5 1:52.423 +7.288 16:16:18.738
6 1:52.424 +9.055  16:16:17.657 8 1:50.688 +6.445  16:27:21.482 6 1:45.238 *0.103  16:18:03.976
7 1:43.369 16:18:01.026 7 1:46.118 +0.983 16:19:50.094
8 1:43.661 +0.292 16:19:44.687 (122) M.CANCELLI/E. Dall Asta 8 1:53.337 +8.202 16:21:43.431
9 1:43.611 +0.242 16:21:28.298 1 1:54.650 +10.384 16:04:09.749 9 1:47.061 +1.926 16:23:30.492
p10 3:55.443 +2:12.074 16:25:23.741 2 1:45.051 +0.785 16:05:54.800 10 1:46.044 +0.909 16:25:16.536
1 1:56.127 +12.758 16:27:19.868 3 1:44.916 +0.650 16:07:39.716 1 1:56.869 +11.734 16:27:13.405
4 1:45.363 +1.097 16:09:25.079
(13) Elton de Oliveira p5 5:10.998 +3:26.732 16:14:36.077 (312) Jodo Stabach
1 1:56.867 +13.320 16:04:25.047 6 1:52.042 +7.776 16:16:28.119 1 1:56.847 +11.661 16:04:33.528
2 1:44.657 +1.110 16:06:09.704 7 1:44.827 +0.561 16:18:12.946 2 1:45.998 +0.812 16:06:19.526
3 1:43.674 +0.127  16:07:53.378 8 1:44.894 +0.628  16:19:57.840 3 1:45.695 +0.509  16:08:05.221
4 1:43.547 16:09:36.925 9 1:44.266 16:21:42.106 4 1:45.626 +0.440 16:09:50.847
p5 5:04.179 +3:20.632 16:14:41.104 10 1:44.979 +0.713 16:23:27.085 p5 4:48.473 +3:03.287 16:14:39.320
6 1:52.890 +0.343 16:16:33.994 1 1:44.601 +0.335 16:25:11.686 6 1:55.288 +10.102 16:16:34.608
7 1:44.941 +1.394 16:18:18.935 12 1:44.631 +0.365 16:26:56.317 7 1:47.156 +1.970 16:18:21.764
8 1:44.277 +0.730 16:20:03.212 8 1:45.186 16:20:06.950
p9 4:09.729 +2:26.182 16:24:12.941 (56) Celso Gabardo 9 1:47.464 +2.278 16:21:54.414
10 1:49.890 +6.343 16:26:02.831 1 1:59.832 +15.410 16:04:24.462
1 1:44.339 +0.792  16:27:47.170 2 1:46.251 +1.829  16:06:10.713 (212) Ratfael Possenti
3 1:44.807 +0.385 16:07:55.520 1 1:57.589 +12.380 16:04:15.872
(55) Emerson Szwed 4 1:45.405 +0.983 16:09:40.925 2 1:46.006 +0.797 16:06:01.878
1 1:58.384 +14.653 16:05:27.928 p5 4:56.001 +3:11.579 16:14:36.926 3 1:46.204 +0.995 16:07:48.082
2 1:44.578 +0.847 16:07:12.506 6 1:52.026 +7.604 16:16:28.952 4 1:46.232 +1.023 16:09:34.314
3 1:48.255 +4.524 16:09:00.761 7 1:44.956 +0.534 16:18:13.908 p5 5:19.495 +3:34.286 16:14:53.809
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|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
40 TREINO - TURISMO B 07/12/2019 16:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 16:02:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:53.508 +8.299 16:16:47.317 11 2:00.394 +13.794 16:27:43.262
7 1:46.828 +1.619 16:18:34.145 (62) A. SANTOS/A. Lima
8 1:45.209 16:20:19.354 (121) Thiago Parizotto 1 3:09.658 16:05:39.190
9 1:45.952 +0.743 16:22:05.306 1 1:59.759 +12.393 16:04:39.685
10 1:46.042 +0.833 16:23:51.348 2 1:49.418 +2.052 16:06:29.103
1 1:46.533 +1.324 16:25:37.881 3 1:52.095 +4.729 16:08:21.198
12 1:46.423 +1.214 16:27:24.304 p4 6:00.609 +4:13.243 16:14:21.807
p5 2:23.896 +36.530 16:16:45.703
(74) Roberto Barboza 6 2:00.002 +12.636 16:18:45.705
1 2:03.152 +17.521 16:05:02.238 7 1:48.481 +1.115 16:20:34.186
2 1:46.916 +1.285 16:06:49.154 8 1:47.366 16:22:21.552
3 1:46.177 +0.546 16:08:35.331 9 1:48.603 +1.237 16:24:10.155
p4 5:52.965 +4:07.334 16:14:28.296 10 1:48.735 +1.369 16:25:58.890
5 1:52.902 +7.271 16:16:21.198 11 1:48.045 +0.679 16:27:46.935
6 1:47.869 +2.238 16:18:09.067
7 1:45.721 +0.090 16:19:54.788 (79) Otavio Bucco
8 1:46.495 +0.864 16:21:41.283 1 2:10.763 +21.361 16:04:52.081
9 1:45.631 16:23:26.914 2 2:12.916 +23.514 16:07:04.997
10 1:46.162 +0.531 16:25:13.076 3 1:52.492 +3.090 16:08:57.489
p4 5:25.686 +3:36.284 16:14:23.175
(86) Marlon Rodrigues 5 2:00.203 +10.801 16:16:23.378
1 1:53.969 +8.205 16:04:25.621 6 1:49.402 16:18:12.780
2 1:45.764 16:06:11.385 7 1:59.916 +10.514 16:20:12.696
3 1:49.386 +3.622 16:08:00.771 8 1:55.689 +6.287 16:22:08.385
4 1:47.024 +1.260 16:09:47.795 p9 3:27.341 +1:37.939 16:25:35.726
p5 4:59.380 +3:13.616 16:14:47.175 10 2:00.800 +11.398 16:27:36.526
6 1:52.793 +7.029 16:16:39.968
7 1:46.342 +0.578 16:18:26.310 (5) Renan Pessin
8 1:47.572 +1.808 16:20:13.882 1 1:59.622 +9.857 16:06:28.743
9 1:47.016 +1.252 16:22:00.898 2 1:49.765 16:08:18.508
(14) Josemar Korowski (34) Ivecio de Almeida
1 1:55.149 +9.159 16:04:25.938 1 2:00.981 +11.142 16:06:28.078
2 1:45.990 16:06:11.928 2 1:49.839 16:08:17.917
3 1:46.542 +0.552 16:07:58.470
4 1:59.508 +13.518 16:09:57.978 (19) Edimarcos Caliari
p5 4:46.039 +3:00.049 16:14:44.017 1 2:08.243 +17.204 16:05:04.100
6 1:53.788 +7.798 16:16:37.805 2 1:55.272 +4.233 16:06:59.372
7 1:48.312 +2.322 16:18:26.117 3 1:55.740 +4.701 16:08:55.112
8 1:47.033 +1.043 16:20:13.150 p4 5:24.273 +3:33.234 16:14:19.385
9 1:47.113 +1.123 16:22:00.263 5 2:01.470 +10.431 16:16:20.855
6 1:51.039 16:18:11.894
(44) Jodo Manoel Godoy 7 1:51.220 +0.181 16:20:03.114
1 2:01.541 +15.537 16:05:17.790 8 1:52.189 +1.150 16:21:55.303
2 1:46.899 +0.895 16:07:04.689
3 1:47.114 +1.110 16:08:51.803 (116) Dioclesio Ragnini
p4 5:56.897 +4:10.893 16:14:48.700 1 2:09.702 +18.552 16:05:02.555
5 1:55.980 +9.976 16:16:44.680 2 1:52.854 +1.704 16:06:55.409
6 1:47.192 +1.188 16:18:31.872 3 1:51.641 +0.491 16:08:47.050
7 1:47.055 +1.051 16:20:18.927 p4 5:57.930 +4:06.780 16:14:44.980
8 1:48.485 +2.481 16:22:07.412 5 1:59.496 +8.346 16:16:44.476
9 1:46.777 +0.773 16:23:54.189 p6 4:45.579 +2:54.429 16:21:30.055
10 1:46.004 16:25:40.193 7 2:02.985 +11.835 16:23:33.040
1 1:46.078 +0.074 16:27:26.271 8 1:51.150 16:25:24.190
9 1:51.499 +0.349 16:27:15.689
(28) Narciso Verza
1 1:58.403 +11.803 16:05:10.141 (89) CARLOS/Norival Kavilhuka
2 1:49.385 +2.785 16:06:59.526 1 2:02.758 +10.358 16:09:28.578
3 1:49.701 +3.101 16:08:49.227 p2 5:04.999 +3:12.599 16:14:33.577
p4 6:01.292 +4:14.692 16:14:50.519 3 1:59.445 +7.045 16:16:33.022
5 1:56.490 +9.890 16:16:47.009 4 1:54.483 +2.083 16:18:27.505
6 1:47.718 +1.118 16:18:34.727 5 1:52.908 +0.508 16:20:20.413
7 1:47.591 +0.991 16:20:22.318 6 1:53.759 +1.359 16:22:14.172
8 1:47.222 +0.622 16:22:09.540 7 1:53.429 +1.029 16:24:07.601
9 1:46.600 16:23:56.140 8 1:53.827 +1.427 16:26:01.428
10 1:46.728 +0.128 16:25:42.868 9 1:52.400 16:27:53.828
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